МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СЛАДКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

(МАОУ Сладковская СОШ)

ПРИКАЗ

01 июля 2021 г. с. Сладково № 101

О комплектовании Майского детского сада «Малышок»
на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.12.2019 №
411-ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской
Федерации и статью 67 Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 15 мая 2020 г. N 236 «Об утверждении порядка приема на
обучение по образовательным программам дошкольного образования», Устава
МАОУ Сладковская СОШ, заявления родителей (законных представителей и в
связи с изменением списочного состава воспитанников детского сада «Малышок»

1. Утвердить общий количественный состав детей по всем вариативным
формам на 01.09.2021 г. -  22 воспитанника;

2. Утвердить на 2021-2022 учебный год списочный состав воспитанников,
посещающих группу полного дня в количестве 16 человек (согласно
приложения 1);

3. Утвердить на 2021-2022 учебный год списочный состав воспитанников,
посещающих ДОУ в форме интегрированного кратковременного пребывания
в количестве 3 человек (согласно приложения 2);

4. Утвердить на 2021-2022 учебный год списочный состав воспитанников,
посещающих консультативно-методический пункт в количестве 3 человек
(согласно приложения 3);

5. Закрепить на 2021-2022 учебный год за группой полного дня, формой
интегрированного кратковременного пребывания и консультативно
методическим пунктом старшего воспитателя Романову Полину Андреевну
воспитателя Гринькову Лилию Рейнгольдовну и помощника воспитателя
Мухину Евгению Юрьевну. Возложить ответственность за жизнь и здоровье
воспитанников на старшего воспитателя, воспитателя и помощника

ПРИКАЗЫВАЮ:

*0  -

Л. Г. Кибитцева
П. А. Романова
Л. Р. Гринькова
Е.Ю. Мухина

Приложение № 1
к приказу № 111 от 01.07.2021 г.

Списочный состав группы полного дня
на 2021 - 2022 учебный год

№ п/п Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения
1 Баянов Бахтияр Амангельдович 17.07.2016
2 Коваленко Анна Владимировна 25.03.2019
3 Кладовиков Андрей Вадимович 01.01.2018
4 Кпадовикова Вероника Вадимовна 09.12.2016
5 Кладовикова Полина Вадимовна 23.01.2015
б Лапин Кирилл Сергеевич 01.07.2015
7 Лапина Арина Сергеевна 06.10.2016
8 Новожилова Маргарита Валерьевна 07.07.2018
9 Новожилов Савелий Валерьевич 04.12.2019
10 Романов Илья Евгеньевич 06.07.2019
11 Рубанников Арсений Максимович 24.04.2016
12 Рубанникова Алсу Максимовна 08.06.2017
13 Тельнов Матфей Андреевич 22.08.2018
14 Тельнов Тимофей Андреевич 22.08.2018
15 Юрских Александр Михайлович 14.07.2016
16 Юрских Кирилл Михайлович 01.08.2019

Приложение № 2
к приказу № 111 от 01.07.2021 г.

Списочный состав формы интегрированного кратковременного пребывания
на 2021- 2022 учебный год

№ п/п Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения
1 Хвостова Анастасия Андреевна 24.11.2016
2 Шайденко Юрий Сергеевич 04.08.2016
3 Воднев Михаил Федорович 30.05.2018

Приложение № 3
к приказу № 111 от 01.07.2021 г.

Списочный состав консультативно-методического пункта
на 2021-2022 учебный год

№ п/п Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения
1 Воднева Богдана Федоровна 12.04.2020
2 Кладовиков Тимур Вадимович 26.03.2020
3 Дроздетская Анастасия Александровна 20.012021